
كتاب براءة الذمة من الضريبة نافذ لعام 2008 . 
ـ وصل شراء التندر. 

ـ صـك مــصـــــدق او خــطـــــاب ضـمـــــان بـــــالـتـــــأمـيـنـــــات
المطلوبة.

ـ يتم تحـديـد الغـرامـات التـأخيـريـة من قـبل اللجنـة
بعد رسو المناقصة. 

Advertisementes
اعــــلانـــات

تعـلن محــافظـة ذي قــار / لجنـة شـراء الـسيــارات عن
حــاجــة المحــافـظــة الــى الــسـيــارات المــدرجــة انـــواعهــا
واعــدادهــا في ادنــاه فعلــى الــراغـبين في الـتجـهيـــز من
ذوي الخـبــــرة والاخـتــصــــاص الــــذيـن تـتــــوفــــر فــيهـم
الـــشــــروط ادنــــاه الحــضــــور الــــى ديــــوان المحــــافــظــــة /
الحــســابـــات لغــرض شــراء اسـتـمـــارة تقـــديم العـطــاء
الخـاص بذلك مقـابل مبلغ مقداره )50000 خـمسون
الف دينـار( غير قـابل للرد مع تحـمل من ترسـو عليه

المناقصة اجور الاعلان. 
شروط المناقصة:

ـ يقـدم الـعطـاء في ظــرف مغلـق ومختــوم يكـتب عـليه
اسـم المنــاقصــة واسم تــوقيع مقـدم الـعطـاء في مـوعـد

اقصاه 10 / 5 / .2008 الساعة 12 ظهراً. 
ـ هـويــة الشـركـة او غـرفـة التجـارة مجـدد لعـام 2008  ـ

العدد / م ق 1341 محــــافــظــــة ذي قــــار/الخــــدمــــات الاداريــــة   
التاريخ  30/ 4 / 2008 

 حيدر عبد الواحد بنيان
 معاون المحافظ الاداري

 رئيس اللجنة 

ــــــــــــــــــــــــــلان ـم/اع

17 No. (1212)Sat. (3)May
العدد )1212( السبت)3( ايار 2008

تعلن المديرية العـامة للسدود والخزانـات احدى تشكيلات وزارة الموارد المـائية الكائنة
في / باب المعـظم قرب كلـية التمـريض عن المـناقصـة المدرجـة تفاصيلهـا في ادناه وفق

المادة )5( من تعليمات تنفيذ العقود الحكومية )1( لسنة 2007:
*مناقصة تجهيز مولدة سعة )350كي.في.اي( لمشروع سد الموصل.

*العمل يدخل ضمن تخـصيصات الخطة/ القـطاع الزراعي/ اعمال الـتحشية لسد
الموصل )1( تفصيل النوع )1( التسلسل )1(.

*علـى جميع الـراغبـين بالمـشاركـة من الـشركـات  المتخـصصـة او وكلائـها وكـذلك من
حاملي هوية )غرفـة التجارة/ الدرجة الاولى( ممن لـديهم اعمال مماثلة في تجهيز
معـدات ميكـانـيكيـة وكهـربـائيـة وممن لـديه الـرغبـة في التقـديم علـى هـذه المنـاقصـة
مـراجعـة القـسم القـانـوني في هـذه في هـذه المـديـريـة للحصـول علـى وثـائق المنـاقصـة
مقــابل مـبلغ قــدره )100000( فقــط مئــة الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وفق الـشــروط

التالية:
1- براءة ذمة من الضريبة اصلية ومعنونة لامر المديرية العامة للسدود والخزانات.

2- ان يكون العطاء المقدم نافذا لمدة لا تقل عن )ثلاثة اشهر(.
3- يــرفق مع الـعطــاء خطــاب ضمـان أو صـك مصـدق بمـبلغ قـدره)2000000( فـقط
مـليـونــا دينــار وان تكـون الـصكـوك أو خـطـابـات الـضمـان بـاسـم مقـدمـي العـطـاءات
حصــراً و ان تكـون لأمـر المـديـريـة العـامـة للـسـدود والخـزانــات وان تكـون نـافـذة لمـدة

)ثلاثة اشهر(.
* يتم تسليم العطاءات إلى سكرتير لجنة فتح العطاءات بظرفين:

1- تجاري ويضم جميع المستمسكات التي جاء ذكرها اعلاه.
2- فني ويتضمن:

كافـة المواصفـات الفنيـة والاسعار الاصليـة المختومـة بختم المـديريـة مسعـرة من قبل

وزارة المـــــوارد المـــــائــيـــــة - المـــــديـــــريــــــة العـــــامــــــة للــــســـــدود والخـــــزانـــــات
ـــــــــــــــــــــــــــــــة 2008(( ـــــــــــن ـــــــــــــــــــــــس ـــــــــــم )19( ل ـ))اعــــلان رق ـ ـ ـ

)مـناقـصة تجهـيز مـولدة سعـة )350كي.في.اي( لمـشروع سـد الموصل(
الشركة رقما وكتابة ولكافة الفقرات ومختومة بختم الشركة وموقعة من قبل المدير
المفـوض لكافـة صفحات المـستنـدات المذكـورة اعلاه، وتعتبـر اسعار العـطاءات المقـدمة

اسعارا نهائية وغير قابلة للتفاوض.
ويتم فتح الظـرف التجاري ابتداءاً فاذا كان مستـوفيا للشروط يفتح العرض الفني

ويتم اشراكه وبعكسه يهمل العطاء بأكمله.
*علـى جـميع المـشـاركـين ممن لـديهـم استفـســارات بخصـوص المنــاقصــة سيكـون يـوم
الاثـنـين المـصـــادف 2008/5/19 الــســـاعـــة العـــاشـــرة صـبـــاحـــاً مـــوعـــداً للاجـــابـــة علـــى
الاستفسـارات. علمـاً بأن آخـر موعـد لقبـول العطـاءات في السـاعة الثـانية عـشرة من
يـــوم الاثـنـين المـصـــادف 2008/5/26 ولا يقـبل أي عـطـــاء يــسلـم بعـــد المـيعـــاد المحـــدد
ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنــاقصـة اجـور نـشـر الاعلان.. وان المـديـريــة غيـر ملـزمـة

بقبول اوطأ العطاءات.
www.iraq -mowr . org :موقع الوزارة على الانترنيت

info@ iraq -mowr . org :البريد الالكتروني
     Waterresmin@yahoo.com.uk

Law.kanon2008@yahoo.com
Wreserved_2004@yahoo.com البريد الالكتروني للمديرية

هاتف - مكتب المفتش العام 7723447
هاتف - مركز الاعلام والعلاقات 7270149

المدير العام

تـدعـو المـديـريــة العـامـة لمـشـاريـع انتـاج الـطـاقــة الكهـربــائيـة  /
مـديريـة مشـاريع انتـاج المنطقـة الجنـوبيـة المتعهـدين ممـن يجد
في نفـسه القــدرة والكفــاءة علــى القيـام بـنقل مـنتـسـبي مـشـروع
محـطــة كهـربـاء الـرمـيلــة الغـازيـة مـن محل سـكنـهم الـى مــوقع
العـمل وبـــالـعكــس وحــسـب الــشـــروط والمـــواصفـــات الـتــي يمكـن
الحصول عليها من مـقر المديرية الكائن في منطقة مناوي باشا
مقــابل المــستــشفــى الـتعلـيمـي لقــاء مـبلغ قــدره )25000( فقـط
خمسـة وعشـرون الف دينـارغيـر قابـل للرد علـما بـأن اخر مـوعد
لتــسلم الـعطـاءات هـو في تمـام الـسـاعـة الـواحـدة ظهــراً من يـوم
الاثـنين المــوافق 2008/5/26 ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنــاقصـة

اجور نشر الاعلان.
المهندس / محمد عبد الامير حسين
مدير مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية

المديرية العامة لمشاريع انتاج الطاقةالكهربائية 
تعلن شـركتنا عـن )اعادة اعلان منـاقصة انـشاء بنـاية القـسم الفني في مـستودع
ذي قــار(. فعلــى الــراغـبين بـــالاشتــراك مــراجعــة القـسـم القــانــونـي / المفـتيــة /
الـبصــرة للاطلاع علـى الـشـروط المـطلـوبـة لقــاء مبلـغ )25000( الف دينــار غيـر
قـــابل للــرد ويــرفـق مع العـطـــاء صك مـصـــدق بمبـلغ )3500000( ثلاثــة مـلايين
وخمسمائة الف دينار معنون الى شركتنـا وبطاقة السكن او البطاقة التموينية
وبـراءة الذمـة الضـريبيـة نافـذة ومعنـونة الـى الشـركة وهـوية تـصنيف المقـاولين
)انشـائي درجة خـامسـة( او شهادة الـتأسيـس بالـنسبـة للشـركات وبيـان مؤهلات
الجهــاز الـفنـي مع تقــديم مـنهــاج العـمل المـطلــوب لـلمـشــروع مع وصل الـشــراء
ويقـدم العطـاء بظـرفين ظــرف فني يـشمل المـستمـسكـات وظـرف تجـاري يـشمل

التندر المسعر.
وسـوف يـهمل الـعطــاء غيـر المـستـوفي للـشـروط المـطلـوبـة والـشـركــة غيـر ملـزمـة
بقبـول اوطــأ العطـاءات واخـر مـوعـد لتقــديم العطـاءات نهـايـة الـدوام الــرسمي
ليـوم الاحـد المــوافق 2008/5/25 وتقــدم العــروض في القـسـم القـانـونـي في مقـر
الشـركة في الـبصرة / المفـتية علـما ان الشـركة تفـرض غرامـة تأخيـرية مقـدارها
)75000 الـف دينار ( عن كل يـوم تأخيـر ويتحمل من تـرسو عليه المـناقصـة اجور

نشر الاعلان والمصاريف.
ملاحظـة / سـوف يقـام مـؤتمـر للتـوضيح والاجـابــة عن استـفسـارات المتقـدمين

يوم الاحد الموافق 2008/5/18
ع/المدير العام

شركة توزيع المنتجات النفطية / هيئة توزيع الجنوب
اعادة اعلان للمرة الثانية مناقصة رقم )2007/29( )2008/17( 

تعلـن شركتـنا عن  اعـادة اعلان )انشـاء غرفـة ومجموعـة صحية لـوحدة الحـركة
في المفـتيـة(. فعلـى الـراغـبين بـالاشتـراك مـراجعـة القـسم القـانــوني / المفـتيـة /
الـبصــرة للاطلاع علـى الـشـروط المـطلـوبـة لقــاء مبلـغ )25000( الف دينــار غيـر
قــابل للــرد ويـــرفق مع العـطــاء صك مـصــدق بمـبلغ قـــدره )750000( سبـعمــائــة
وخمـسون الف دينـار معنون الـى شركـتنا وبـطاقـة السـكن او البطـاقة الـتمويـنية
وبـراءة الذمـة الضـريبيـة نافـذة ومعـنونـة الى الـشركـة وهويـة تصـنيف المقـاولين
)انشـائي درجـة سـابعـة( او شهـادة التـأسـيس بـالنـسبـة لـلشـركـات وبيـان مـؤهلات
الجهــاز الـفنـي مع تقــديم مـنهــاج العـمل المـطلــوب لـلمـشـــروع مع وصل الـشــراء
ويقــدم العطــاء بظـرفين طـرف فـني يـشمـل المسـتمـسكـات وظـرف تجـاري يـشمل

التندر المسعر.
وسـوف يـهمل الـعطــاء غيـر المـستـوفي للـشـروط المـطلـوبـة والـشـركــة غيـر ملـزمـة
بقبـول اوطــأ العطـاءات واخـر مـوعــد لتقــديم العطـاءات نهـايـة الـدوام الـرسـمي
ليــوم الاحــد المــوافق 2008/5/25 وتقــدم العــروض في القـسـم القــانــونـي في مقــر
الـشركـة في البصـرة / المفتيـة علمـا ان الشـركة تفـرض غرامـة تأخيـرية مقـدارها
)50000 الف دينـار ( عن كل يـوم تأخيـر ويتحمـل من ترسـو عليه المنـاقصـة اجور

نشر الاعلان والمصاريف.
ملاحظـة / سـوف يقـام مـؤتمــر للتــوضيح والاجـابـة عـن استفـســارات المتقـدمين

يوم الاحد الموافق 2008/5/18
ع/المدير العام

شركة توزيع المنتجات النفطية / هيئة توزيع الجنوب
ــــــــــة رقــــم )2008/18(  ــــــــــاقــــــص ـاعـلان مــــن ـ مديرية مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية 

مناقصة رقم 2008/2 / الجنوبية )اعادة اعلان للمرة الثانية (


